4 

Статистические сведения о 
деятельности карантинных 

застав Бессарабской облас-
ти Об.05.844 

IOS. Статистические сведения по 
уездам Бессарабской губер­
нии за I879-I880 годы 

I2.0I.845 

: 5 • . 

II 

6 

каталог 

каталог 

В опись внесены 106 (сто шесть) единици хранения, 

в том числе литерный № 3Ia. 
2I.YП-I955 г. 

Внесено в опись на основании анта от I9 марта I975г. 
2 (Ia,30a) ед.хр. Налицо IOB (сто восемь) ед. хр. 

Нач.отд. С.Гаврилова о. 

Дата I9 марта ·1975 г. 
хранитель Ватаманюк